

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради
Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-028

придбання технологічного устаткування
Миколаївський ліцей №60.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4585,591 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Технологічне обладнання						
1	& 550101-78-1 варіант 1	Станок переносний для хореографії; (маса=0,115)	шт	5	4800,00	24000
2	& 550101-78-1 варіант 2	Стінка гімнастична; (маса=0,115)	шт	2	5250,00	10500
3	& 1504-3067-1 варіант 1	Лавка гімнастична; (маса=0,03)	шт	3	2800,00	8400
4	& 1504-3067-1 варіант 2	Комплект: парта і стілець одномісна для початкової школи; (маса=0,03)	шт	240	1460,00	350400
5	& 1504-3067-1 варіант 3	Стіл прямокутний двомісний з двома стільцями; (маса=0,03)	шт	10	1500,00	15000
6	& 1504-3067-1 варіант 4	Стіл для вчителя кутовий; (маса=0,03)	шт	11	4200,00	46200
7	& 1504-3067-1 варіант 5	Крісло підйомно-поворотне; (маса=0,03)	шт	11	590,00	6490
8	& 1504-1005- 52-16	Комп'ютер переносний; (маса=0,003)	шт	1	36000,00	36000
9	& 1504-1005- 52-16 варіант 1	Принтер лазерний; (маса=0,003)	шт	9	3500,00	31500
10	& 550101-78-1 варіант 3	Мультимедійний комплект "Інтерактивна дошка з проектором та нойтбуком"; (маса=0,115)	шт	9	97785,00	880065
11	& 1504-1005- 52-16 варіант 2	Короткофокусний проектор і кріплення для ActivBoard; (маса=0,003)	шт	9	21864,00	196776

1	2	3	4	5	6	7
12	& 1504-1005-52-16 варіант 3	Ноутбук 15,6" з програмним забезпеченням; (маса=0,003)	шт	9	38260,00	344340
13	560110-216 варіант 2	Чайник електричний; (маса=0)	шт	2	650,00	1300
14	560110-116 варіант 5	Стілаж для іграшок; (маса=0)	шт	4	14750,00	59000
15	560110-116 варіант 6	Шафа книжкова; (маса=0)	шт	34	8217,50	279395
16	560110-220 варіант 3	Вішалка пересувна одинарна; (маса=0)	шт	27	528,33	14265
17	2407-2201 варіант 2	Сушарка електрична для рук; (маса=0,0075)	шт	13	982,00	12766
18	560110-116 варіант 7	Діспенсер для паперових рушників; (маса=0)	шт	9	250,00	2250
19	560110-216 варіант 3	Дзеркало настінне ; (маса=0)	шт	17	230,00	3910
20	560110-116 варіант 8	Відро з педалью на 3 л; (маса=0)	шт	9	50,00	450
21	560110-116 варіант 9	Діспенсер для мила та деззасобів; (маса=0)	шт	17	150,00	2550
22	& 1504-1005-52-16 варіант 4	Бак для сміття; (маса=0,003)	шт	8	2108,00	16864
23	& 1504-1005-52-16 варіант 5	Бак для сміття пластиковий (для ПРУ); (маса=0,003)	шт	10	2108,00	21080
24	560110-116 варіант 10	Шафа для прибирального інвентаря; (маса=0)	шт	5	5217,50	26088
25	& 1504-1005-52-16 варіант 6	Комплект наочних посібників-стендів "Вибухонебезпечні предмети"; (маса=0,003)	шт	1	6500,00	6500
26	& 1504-1005-52-16 варіант 8	Стенд "Пожарний щит "; (маса=0,003)	шт	1	650,00	650
27	& 1504-1005-52-16 варіант 9	Стенд "Безпека на воді"; (маса=0,003)	шт	1	1775,00	1775
28	& 1504-1005-52-16 варіант 10	Стенд "Безпека на воді та льоду"; (маса=0,003)	шт	1	1775,00	1775

1	2	3	4	5	6	7
29	& 1504-1005-52-16 варіант 11	Набір стендів для оформлення кабінету безпеки; (маса=0,003)	шт	1	10650,00	10650
30	& 1504-1005-52-16 варіант 12	Набір стендів "Медична зона"; (маса=0,003)	шт	1	8520,00	8520
31	& 1504-1005-52-16 варіант 13	Набір стендів "Психологічне здоров'я"; (маса=0,003)	шт	1	6400,00	6400
32	560110-220 варіант 4	Вішло пересувне подвійне; (маса=0)	шт	2	598,00	1196
33	560110-220 варіант 5	Вішло пересувне одинарне; (маса=0)	шт	3	468,00	1404
34	560110-220 варіант 6	Вішло пристінне; (маса=0)	шт	2	1268,00	2536
35	560103-44 варіант 2	Стілець напівм'який; (маса=0)	шт	14	737,50	10325
36	560110-138 варіант 3	Столик туалетний; (маса=0)	шт	6	815,00	4890
37	560110-138 варіант 4	Лампа настільна; (маса=0)	шт	6	425,00	2550
38	560110-216 варіант 3	Дзеркало настінне ; (маса=0)	шт	6	230,00	1380
39	& 550101-78-1 варіант 4	Комплект м'яких меблів; (маса=0,115)	шт	1	64520,00	64520
40	560110-116 варіант 11	Стілаж чотириполичний; (маса=0)	шт	13	3637,50	47288
41	560103-44 варіант 3	Крісло "Овація"; (маса=0)	шт	261	3690,00	963090
42	560110-116 варіант 12	Дитяча шафа в роздягальню на 5 секцій; (маса=0)	шт	6	5297,00	31782
43	& 1504-3067-1 варіант 6	Лава для роздягальні; (маса=0,03)	шт	12	992,00	11904
44	560110-116 варіант 13	Бар'єр для гардеробної; (маса=0)	шт	1	6520,00	6520
45	560110-116 варіант 14	Бар'єр для гардеробної 4м.п.; (маса=0)	шт	1	11216,00	11216
46	& 1504-1005-52-16 варіант 14	Бак сміттєвий пластиковий двоколісний; (маса=0,003)	шт	5	2108,00	10540

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 1				3597000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1531247	0,007	141256 10719
		Всього по розділу 1				3748975
		Розділ 2. Інвентар				
47	550101-83 варіант 14	Аптечка для надання першої медичної допомоги; (маса=0)	шт	4	3631,67	14527
48	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник порошковий ВП-9; (маса=0,0105)	шт	27	647,50	17483
49	2402-3018 варіант 2	Вогнегасник вуглекислотний; (маса=0,0105)	шт	10	862,00	8620
		Разом по розділу 2				40630
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	42226	0,007	1596 296
		Всього по розділу 2				42522
		Розділ 3. Технологічне обладнання для ПРУ				
50	& 560103-1-15 варіант 1	Нари двоярусні; (маса=0,1)	шт	116	3628,00	420848
51	& 1504-3067-1 варіант 7	Лава для сховищ; (маса=0,03)	шт	40	992,00	39680
52	560110-138 варіант 5	Стіл з 3-ма табуретами; (маса=0)	шт	8	1750,00	14000
53	560110-116 варіант 15	Шафа металева; (маса=0)	шт	6	9217,50	55305
54	560110-116 варіант 16	Шафа медична ; (маса=0)	шт	1	14750,00	14750
55	550101-144 варіант 2	Кушетка оглядова; (маса=0)	шт	1	4766,67	4767
56	550101-190 варіант 1	Ширма медична ШБ-3; (маса=0)	шт	1	3333,33	3333

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 3				552683
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	95774	0,007	21704 670
		Всього по розділу 3				575057
		Розділ 4. Інвентар і майно для організації харчування				
57	560110-116 варіант 17	Стілаж для продовольства; (маса=0)	шт	12	3637,50	43650
58	560110-138 варіант 6	Стіл н/ж; (маса=0)	шт	4	6250,00	25000
59	560103-44 варіант 4	Стілець ; (маса=0)	шт	4	185,00	740
60	550101-83 варіант 15	Ваги настільні електронні; (маса=0)	шт	4	1750,00	7000
61	550101-83 варіант 16	Набір кухонного приладдя; (маса=0)	шт	1	26895,00	26895
		Разом по розділу 4				103285
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	107341	0,007	4056 751
		Всього по розділу 4				108092
		Розділ 5. Засоби індивідуального захисту				
62	550101-83 варіант 18	Противогаз фільтруючий; (маса=0)	шт	1	360,00	360
63	550101-83 варіант 19	Респіратор; (маса=0)	шт	1	128,00	128
64	550101-83 варіант 20	Легкий захистний костюм; (маса=0)	шт	1	3216,00	3216
		Разом по розділу 5				3704
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				145

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 5 Розділ 6. Засоби радіаційної та хімічної розвідки	грн.	3849	0,007	27 3876
65	550101-83 варіант 21	Ренгенметр-радіометр; (маса=0)	шт	1	2098,00	2098
66	550101-83 варіант 22	Комплект вимірювача дози Д1; (маса=0)	шт	1	990,00	990
67	550101-83 варіант 23	Індивідуальні вимірювачі дози Д11; (маса=0)	шт	1	3490,00	3490
68	550101-83 варіант 24	Пристрій хімічної розвідки; (маса=0) Разом по розділу 6	шт	1	4000,00	4000 10578
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 6 Розділ 7. Засоби спеціальної обробки	грн.	10993	0,007	415 77 11070
69	550101-83 варіант 8	Комплект для дегазації; (маса=0)	шт	1	200,00	200
70	550101-83 варіант 25	Дегазуючий пакет порошковий; (маса=0) Разом по розділу 7	шт	1	260,00	260 460
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 7 Розділ 8. Засоби зв'язку	грн.	478	0,007	18 3 481
71	550101-83 варіант 26	Телефон; (маса=0)	шт	1	620,00	620

1	2	3	4	5	6	7
72	550101-83 варіант 37	Переговорна станція (по типу Моторола); (маса=0)	шт	1	31920,00	31920
		Разом по розділу 8				32540
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	32851	0,007	311 230
		Всього по розділу 8				33081
		Розділ 9. Прилади				
73	550101-83 варіант 27	Термометр кімнатний; (маса=0)	шт	5	120,00	600
74	550101-83 варіант 28	Психометр з таблицями; (маса=0)	шт	5	138,00	690
75	550101-83 варіант 29	Газоаналізатор-сигналізатор на кисень, вуглекислий газ і окис вуглецю; (маса=0)	шт	5	419,00	2095
76	550101-83 варіант 7	Вимірювач ІМД-21с; (маса=0)	шт	1	1250,00	1250
77	550101-83 варіант 30	Компас; (маса=0)	шт	2	100,00	200
78	550101-83 варіант 31	Тягонапоромір похилого типу ТНЖ; (маса=0)	шт	1	1500,00	1500
		Разом по розділу 9				6335
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6584	0,007	249 46
		Всього по розділу 9				6630
		Розділ 10. Майно зв'язку				
79	550101-83 варіант 32	Гучномовець; (маса=0)	шт	1	1534,00	1534
80	550101-83 варіант 33	Радіоприймач; (маса=0)	шт	1	512,00	512

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 10				2046
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2126	0,007	80 15
		Всього по розділу 10				2141
		Розділ 11. Лікарські засоби				
81	550101-83 варіант 12	Аптечка колективна – опис №2; (маса=0)	шт	2	6631,67	13263
82	550101-83 варіант 34	Ноші санітарні; (маса=0)	шт	1	3075,00	3075
		Разом по розділу 11				16338
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	16980	0,007	642 119
		Всього по розділу 11				17099
		Розділ 12. Інструмент				
83	550101-83 варіант 35	Комплект садового інвентарю; (маса=0)	шт	1	19821,00	19821
84	550101-83 варіант 36	Комплект інвентарю для прибирання приміщень; (маса=0)	шт	1	15120,00	15120
		Разом по розділу 12				34941
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	36313	0,007	1372 254
		Всього по розділу 12				36567
		Разом				4400540
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				171844

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	1886762	0,007	13207 4572384 13207 4585591

Склав _____ Іщук П.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Осіпов А.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]